FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22) 2796-2566 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

                                                                 2ª RECLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2016 - 2º SEMESTRE

Edital Nº 06/2015

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS- mantida pela Fundação

Educacional de Macaé - FUNEMAC, sediada na Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 –Granja dos

Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o RESULTADO DA 2ª RECLASSIFICAÇÃO do Processo

Seletivo –2016 para acesso, no 2º semestre, aos Cursos de Graduação em Administração (AD),

Engenharia de Produção (EP) e Sistemas de Informação (SI) para 2016, em horário noturno, em

conformidade com o Edital nº 06/15.

1. Para cumprimento do item 7.14 do Edital nº 06/2015, a FeMASS convoca os candidatos

aprovados para preenchimento de vagas remanescentes decorrentes do NÃO COMPARECIMENTO

de candidatos à chamada para matrícula.

2. Os candidatos abaixo discriminados por ordem de classificação deverão comparecer no dia 22

de Fevereiro de 2016, das 15 às 20 horas, na secretaria da Instituição, para realizarem a pré-

matrícula.

ADMINISTRAÇÃO

- Vitoria Cristina Bastos de Lacerda

- Maria Letícia da Silva Lima

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

- Vitor Rodrigues Jacinto

- Rafael Barbosa Mendes

- Israel Fernando Duarte Cordeiro

- Juliana de Souza Santos

- Wagner Batista da Silva

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

- Igor Cardozo Freire

      Macaé, 19 de Fevereiro de 2016

        Larissa Frossard Rangel Cruz

              Diretora